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Fine Art
Meétallic

Tirage Fine Art

La réalisation de nos tirages Fine Art s'appuie sur un systéeme
d'impression professionnel qui conjugue papiers a pH neutre et encres
pigmentaires, I'oeil expert de nos filtreurs et notre gamme de papiers
d'art saura, sans aucun doute, satisfaire les plus exigeants

Photo Rag Ultra Smooth hahnemiihle

305g/m? 100% Coton Blanc

Sa surface treés lisse séduira tout particulierement

les utilisateurs souhaitant associer la qualité d’impression a une texture
plus fine et une blancheur plus éclatante.

Fine Art Baryta hahnemiihle

325 g/m2 100% Cellulose blanc

Fine Art Baryta est un papier qui repousse encore plus loin les standards
en termes d’intensité de couleurs,

de valeurs tonales et de définition et emporte 1’adhésion en particulier
pour les impressions en noir & blanc

avec un indice de densité extrémement élevé et les plus délicates nuances
de gris.

William Turner hahnemiihle

310 g/m? 100% Coton Blanc

Ce support, avec sa texture de papier aguarelle, évoque, tant par son
aspect que par son toucher,

un papier d’art fait a Ia main. William Turner est idéal pour les tirages
photographiques auxquels sa texture donne un rendu inattendu.

Photo Rag Bright White hahnemiuhle

310 g/m2 100% Coton extra Blanc

Ce papier constitue le premier choix de tous les utilisateurs privilégiant
un papier coton particulierement blanc.

L es sujets tres contrastés auront un rendu exceptionnel.

Contre Collage
Tous nos tirages sont proposeés seuls ou contrecollés sur Dibond Alu
Panel vous pouvez, également, commander nos caisses américaines



Jet d’Encre Standard

Dimension (cm) STANDARD STANDARD
Automatique Filtrage Manuel
Tirage Seul HT TTC HT TTC
Tous nos tirages sont 20x30 9¢€ 10.80 € 10.80 € 12.96 €
réalisés sur-mesure. 24x36 9,90 € 11.88 € 11.90€  14.28€
Les dimensions sont

titre indicatif. 40x60 18.80€ 2256 € 2256€  27.07€

Papier Photo
Gloss Lustré 50x75 27.50 € 33€ 3300€  39.60€
Canson 60x90 40.30 € 48.36 € 48.36 € 58.03 €

Epson
80x120 64.00 € 76.90 € 76.90 € 92.28 €
’ [ ]
Jet d’Encre Fine Art
Dimension (cm) Fine Art Tirage Fine Art
direct Filtrage Manuel
Tirage Seul HT TTC HT T1C

20x30 19,32 € 23.20 € 23.20 € 27,84 €
Canson 24x36 23,46 € 28.15 € 28.15 € 33,78 €

Hahnemuhle
Epson 30x45 26,22 € 31.46 € 31.46 € 37,73 €
Rag metallic 340 g 40x60 33,12 € 39.75 € 39.75€  47,70€

Agave 290 g
50x75 46,92 € 56.30 € 56.30 € 67,56 €

Rag Baryta315g X

Rag bright White 310 g 60x90 66,24 € 79.50 € 7950 €  9540¢€

DT VTS 80x120 110,00 € 132,00 € 132,00€ 158,40 €
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Contre-Collage sur Aluminium

Contre-Collage
Alu Film Gudy

Tous nos tirages sont réalisés
sur-mesure.

Les dimensions sont
communiquées a titre
indicatif.

Dimension (cm)

20x30

24x36

30x45

40x60

50x75

60x90

80x110

STANDARD

HT

12,00 €
13,00 €
16,00 €
26,00 €
40,00 €
54.00 €

75,00 €

TTC
14,40 €
15,60 €
19,20 €
31,20 €
48,00 €
64,80 €

90,00 €

Caisse Américaine
Noir ou Naturel

Passe-Partout + Tirage
Pack Concours Fine Art
FPF Photo 20x30 cm

Pack Concours Fine
Art FPF Photo 30x40
cm

Encadrements
Sur-mesure Adhésif
pour fixation support
et attaches au dos

Dimension (cm))

20x30
24x36
30x45
40x60
50x75
60x90

80x110

30x40

40x50

HT

40,00 €
48,00 €
60,00 €
80,00 €
98,00 €
120 €
152 €

HT
24.00 €

35,00€

Nous pouvons réaliser des contre-collages sur d'autres supports, interrogez nous !!!

TTC

48,00 €
57,60 €
72,00 €
96,00 €
117,00 €
144,00 €
182,00 €

TTC
28,80 €

42,00 €
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C’est houveau...

LMot e b S DI e
> W

CA107 ELOISE e Calendrier 178 x240 -photo verticale
CA108 ELOISEe Calendrier 203 x 305 — photo verticale

CA109 ELOISE e Calendrier 178 x240- photo horizontale
CA110 ELOISE e Calendrier 203 x305 - photo horizontale

PM191 1-6x9_4-3x4 MP-Eloise_ 12x18
PM188 20x30 2-9x13 2-6x9 4-3x4 MP ballon

Gamme complete
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CA111 TROUSSE » Calendrier 178 x 240 - photo verticale
CA112 TROUSSE e Calendrier 203 x 305 - photo verticale

i

CA113 TROUSSE e Calendrier 178 x240- photo horizontale

CA114 TROUSSE eCalendrier 203 x305 - photo horizontale

PM192 1-6x9_4-3x4 MP-Trousse 12x18

PM190_20x30_2-9x13_2-6x9_4-3x4_MP trousse



C'est nouveau... Gamme complete
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CA99 CLASSE e Calendrier 178 x240 - photo verticale

CA103 CRAIEe Calendrier 178 x240 - photo verticale
CA100 CLASSEe Calendrier 203 x305 - photo verticale

CA104 CRAIE  Calendrier 203 x305 - photo verticale

CA101 CLASSE e Calendrier 178 x240- photo horizontale
CA102 CLASSE ¢ Calendrier 203x305 - photo horizontale
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PM191 20x30_2-9x13 2-6x9_4-3x4 MP classe PM193 1-6x9 4-3x4 MP-classe 12x18 PM192 20x30_2-9x13 2-6x9_4-3x4 MP craie PM194 1-6x9 4-3x4 MP-craie 12x18



C’est nouveau... Calendriers Gamme complete

Juin 2026
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CAB89 FETEe Calendrier 178 x240 - photo verticale
CA90 FETEe Calendrier 203 x305 - photo verticale

CA93 CIELe Calendrier 178 x240 - photo verticale CA97 BALLON e Calendrier 178 x240 - photo verticale
CA94 (IELe Calendrier 203 x305 - photo verticale CA98 BALIONe Calendrier 203x305 - photo verticale

PM185 20x30_2-9x13 2-6x9_4-3x4_MP trousse

CA91 FETE » Calendrier 178 x240 -photo horizontale CA95 JEUVDEO e Calendrier 178 x240 - photo verticale
CA92 FETE e Calendrier 203 x 305 - photo horizontale CA96 JEUVDEO e Calendrier 203 x305 -photo horizontale



C'est nouveau... Gamme complete

PM195 1-6x9 4-3x4
MP-ballon_12x18

S

PM185_20x30_2-9x13_2-6x9_4-3x4_MP ballon
PM196_1-6x9_

4-3x4 MP-
fete 12x18

PM197 1-6x9 4-3x4
MP-fete 12x18

PM188 20x30_2-9x13_2-6x9_4-3x4_MP Eloise PM189 20x30_2-9x13_2-6x9_4-3x4_MP City PM190_20x30_2-9x13_2-6x9_4-3x4_MP trousse



C’est nouveau... CP 10X15 cm et Magnet 10x15 cm Gamme complete

1015 CP44_classe V_10x15 CPA6_craie_V_10x15
MA100_ciel V_10x15 MA100_classe_V_10x15 MA101_craie_V_10x15

CP48 ciel V.

CP47_ciel_H_10x15

CP42 eloise V. _10x15
MA102 ciel H 10x15

MA103 eloise V_10x15

CP45 craie_H 10x15
MA104 craie_ H 10x15

CP41 ballon_V_10x15 CP43_louise V_10x15
MA105_ballon_V_10x15 MA106_louise V_10x15



C’est nouveau... Groupe 20x30 cm Gamme complete

A\ ok

AN NN

GR43_ciel 20x30 GR43_fete 20x30



Collection boutique

Boutique scolaire
BOA13X18

Pochette tissu avec

2 cadres magnets 6x9 cm
2 porte-clés 3x4 cm

1 planche photos

HT 4,90 € 'ensemble

MAGO001 Magnet 60x90 mm

PCO1 Porte clés 30x40 mm vendu par 2

MAGO002 Magnet 60x90 mm



Collection boutique

CPO01 V1518

Cadre Photo facon bois dos chevalet
avec sac en tissus et photo 13x18 cm

HT 4,90 € piece

Cadre avec Photo
13X18 cm
dos chevalet

CP0O0O2 HI1318



Collection boutique

Photo argentique sur aluminium avec son support et
son sac en toile naturelle HT 6€50 piece

Alu avec sac 13x18 cm

Alu avec sac 10x15 cm

Alu avec sac 13x18 cm
Alu avec sac 13x18 cm

Existe en 20x30 cm sur aluminium a poser ou mural sans sac
.i [ Réf Alu 20x30
té

Fag,

<
©

g ?®



Collection boutigue

|~

MAGO001 Magnet 60x90 mm

MUGO001 blanc diametre 82 mm 330 ml

PCO1 Porte clés 30x40 mm vendu par 2

MAGO002 Magnet 60x90 mm



Tirage Seul

Tirage photos argentique

Dimension (cm)

9x13

10x15

11x15

12x18

13x18

13x13

13x19

14x21

15x15

15x21

15x23

15x30

18x18

18x24

18x27

20x30

FILTRAGE
AUTOMATIQUE
HT TTC

0,40 0,48
0,48 0,58
0,48 0,58
0,55 0,66
0,55 0,66
0,63 0,76
0,63 0,76
0,90 1,08
1,10 1,32
1,10 1,32
1,10 1,32
1,38 1,66
1,38 1,66
1,38 1,66
1,38 1,66
1,40 1,68

FILTRAGE MANUEL

HT
0,48
0,62
0,62
0,76
0,76
0,76
0,76
1,08
1,32
1,32
1,32
1,66
1,66
1,66
1,66

1,92

TT1C
0,58
0,74
0,74
0,91
0,91
0,91
0,91
1,30
1,58
1,58
1,58
1,99
1,99
1,99
1,99

2,30

Labo Scolaire Tirage Photo Argentique

Tirage Seul, Carte de
Voeux, Multi formats,
Calendrier, etc...

Multi vues-Portrait
Multi vues-Portrait
Multi vues-Portrait
Multi vues-Portrait
Multi vues-Portrait
Multi vues-Portrait
Multi vues-Portrait
Multi vues-Portrait
Multi vues-Portrait

Multi vues-Portrait

Tirage photo sur papier
photo Pro

Photo Argentique sur Alu

Photo sur Aluminium
avec sac en toile naturelle

Dimension (cm)

Papier Photo Fuji

10x15

13x18
15x21
15x23
18x14
18x17
18x18
18x20
18x24
18x27
20x30

Magnet 10x15

Alu 10X15

AUTOMATIQUE

HT TTC
0,38€ 0,46
0,42 € 0,50
0,72 € 0,86
0,72€ 0,86
0,42€ 0,50
0,72 € 0,86
0,72€ 0,86
0,88 € 1,05
0,88€ 1,05
0,88€ 1,05
1,10€ 1,32

HT TTC
2,00 € 2,40 €
HT TTC
6.50 € 7,80€

FILTRAGE

MANUEL

HT
0,40

0,54
0,88
0,88
0,54
0,88
0,88
0,88
1,10
1,10
1,20
HT

2,50 €

TTC
0,48

0,65
1,05
1,05
0,65
1,05
1,05
1,05
1,32
1,32
1,44
TTC

3,00 €
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SERVICE +

Franco de port a partir de 250 € HT France métropolitaine.

Mis en ligne 6% de frais HT

Si vous repassez une commande alors que vous avez une déja en cours de fabrication,

VOUus pouvez appuyer sur la case « enlevements comptoir » pour ne pas cumuler les frais de port

SAV 1+2 chrono.
Un reglement CB comptant sera a effectuer apres acceptation de votre commande

et des CGV sur le site labophotoprodyagonal.com

DyAcoNAL

LE LABO DES PHOTOGRAPHES

CGV sur le site
Labo Photo Pro contact@dyagonal.fr www.labophotoprodyagonal.com



mailto:contact@dyagonal.fr

